ME VENDNDODHJE NE BASHKINE E LUSHNJES, ME ZHVILLUES SHOQERINE "5GX ENERGY"

PER RISHIKIMIN E KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “PARKU FOTOVOLTAIK 5GX ENERGY SOL PARK",
shpk
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Intensiteti i ndértimit

Numri i kateve mbi toké
Numri i kateve nén toké
Kapaciteti i prodhimit vjetor

Sipérfaqgja e truallit gé zhvillohet
Sipérfaqja e truallit e z&€né nga objektet
Koeficienti i shfryt&zimit té truallit

Sipérfaqgja e truallit e z&éné nga panelet
Koeficienti i shfrytézimit té truallit nga panelet
Lartésia maksimale e strukturés nga kuota e sistemimit

Parcelat e prekura nga zhvillimi i projektit:

Nr. Pasurie 169/46 Zona Kadastrale 1020
Nr. Pasurie 169/49 Zona Kadastrale 1020
Nr. Pasurie 169/51 Zona Kadastrale 1020
Nr. Pasurie 170/16 Zona Kadastrale 1020
Nr. Pasurie 173/12 Zona Kadastrale 1020

Nr. Pasurie
Nr. Pasurie
Nr. Pasurie
Nr. Pasurie
Nr. Pasurie
Nr. Pasurie
Nr. Pasurie
Nr. Pasurie

123380 M?
75 M?
0.06%
0.0006

68500 M?
55.5%
3.87m

1

0

10MW

169/7 Zona Kadastrale 1020
169/8 Zona Kadastrale 1020
169/9 Zona Kadastrale 1020
169/12 Zona Kadastrale 1020
169/44 Zona Kadastrale 1020
169/45 Zona Kadastrale 1020
169/50 Zona Kadastrale 1020
169/52 Zona Kadastrale 1020
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LEGJENDE
_ | Objekt

Kufi prone

Panel Fotovoltaik

Rrugé

HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:2000

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Ministér A Ifrastfukt 1¥¢S dhe Energjisé

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.23, Daté 04/10/2024

PER RISHIKIMIN E KUSHTEVE T LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN:
“PARKU FOTOVOLTAIK 5GX ENERGY SOL PARK",

ME VENDNDODHJE NE BASHKINE E LUSHNJES, ME ZHVILLUES SHOQERINE,
"5GX ENERGY" shpk
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